2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

03.11.2020                                                                                                                    № 195
О внесении изменений в Порядок
составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета Озерского городского округа,
утвержденный приказом от 29.12.2017 № 263
В соответствии со статьей 217, статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года № 120 «О Положении о бюджетном процессе в Озерском городском округе» (с последующими изменениями и дополнениями)   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Озерского городского округа, утвержденный приказом Управления по финансам от 29 декабря 2017 года № 263 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Озерского городского округа, Порядка составления и ведения бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Озерского городского округа (главных администраторов (администраторов) источников финансирования дефицита бюджета округа» (далее – Порядок) (с изменениями и дополнениями):
1.1. Пункт 5. раздела 3. «Лимиты бюджетных обязательств» Порядка дополнить абзацами следующего содержания:

«Лимиты бюджетных обязательств на первый год планового периода утверждаются в целях заключения муниципальных контрактов в рамках реализации ведомственных целевых программ, муниципальных программ и иных непрограммных мероприятий по расходным обязательствам непрерывного (неотложного) характера, необходимым к принятию с 01 января очередного финансового года.
Лимиты бюджетных обязательств на первый год планового периода утверждаются Управлением по финансам главным распорядителям бюджетных средств в соответствии с их письменным обращением по расходам непрерывного характера, с учетом их приоритетности, в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных на первый год планового периода решением Собрания депутатов о бюджете Озерского городского округа на плановый период, на данное мероприятие.»
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления по финансам Перминову М.А.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник Управления по финансам                                                                     Е.Б. Соловьева
Перминова Марина Александровна,
 28134